TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N' 03/2019 - GP

Designa Juiz de Direito para a jurisdição das
Zonas Eleitorais que especifica.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo Regimento Intimo da Casa; o art. 3', $ 2' da Resolução TSE n'
21.009/2002 e o parágrafo único do art. 16 e $3' do art. 17 da Resolução TRE/RN n'
29/2015 ;

Considerando as informações constantes do Processo Administrativo
Eletrõnico -- PAE de Protocolo n' 1 7.609/201 8,

RESOLVE

Art. I' Designar os magistrados relacionados no quadro anexo para
exercerem, em substituição, a jurisdição eleitoral nos períodos e zonas eleitorais
especificados, em virtude de afastamentos dos Juízes Titulares, de acordo com a Resolução
TRE/RN n' 29/2015, sendo devida a gratificação eleitoral correspondente aos juízes
substitutos, desde que não a percebam pelo exercício dajurisdição de outra Zona Eleitoral

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 1 1 dejaneiro de 2019

Rêgo[ãiiber Àntânio Nmbargad
Presidente

Anexo da Portaria n' 03/20 19 - GP
Quadro de substituições - Novembro/2018

(PAE n" 17609/2018)

Zona Eleitora
63' Zorla Eleitoral
( Portalegre/RN )
4 1 ' Zona Eleitoral
(Alexandrla/RN )
1 8" Zona F.leitoral
IAngicos/RN )
67' Zona Eleitoral
(Nísia Floresta/RN)
2 1" Zona Eleitoral
(Florânia/RN )
50' Zona Eleitoral
(Pamamirim/RN)

NOVEM BR0/20 1 8
Juiz Eleitoral Juiz Substituto

José Ronivon 13ci.ja Mim de l Mõnica N'latia Andrade cla
Limo l Sil\ a
[)aniel Augusto l reire dc Tatiana Soco]oski Pcrazzo Paz
Luccna c Couto Nlaurício l de \lcllo
Rafael 13arros Tomaz tlo Gabriclla F,dvanda Nlarques
N:tscinlerlto l Félix

Minam Jitcomc de Carvalho
Sifões

Período da Substituição

05 a 14/ 1 1/20 1 8

1 8 a 30/1 1/20 1 8

1 9/1 1 a 30/1 1/20 1 8

Tiago Neves Câmara o 1/1 1 /2o 1 8

o 1/1 1/20 1 8
Larissa
Nascimento
Manuela de Alexandría
Fernandes 13arbosa
Van essa L\sandra
Fcrnancles Noaueira de
Souza
Mõnica olaria Andrade da
Sil\a
Mark Clark Santiago
Andrade

Almeida Mark Clark Santiago Andradc

Marcos .rosé
Frestas Júnior

Sampaio de
1 4 a 22/1 1/20 1 8

08" Zona Eleito ral

(Sào Paulo do Potengi/RN)
Raine1 13atista Pcrcira Filho 06/1 1 /2 o 1 8

38" Zona Eleitoral
(Marfins/RN )
27' Zona Eleitoral
(Jucurutu/RN)
36" Zona Eleitoral
(Caraúhas/RN)
1 5" Zona Eleitoral (São
.rosé de Campestre/RN)

José Ronivon lia.ja Mim dc
Limo 23/1 1 /2o 1 8

Larissa Almcida Nascimento 2 1 . 22. 23 e 26/1 1/20 1 8

Pedra Paulo Falcão .júnior Etiuardo Neri Ncgreiros

Vanessa L\'sandra Fernandcs
Nogucira dc Souza
[)aniel Augusto Frcire dc
Luccna e Couto Vlaurício
Tatiana Socoloski Perazzo Paz
de Meio

07 e 08 /1 1/20 1 8

Rainel }3atista Pcreira Filho 29/1 1 a 30/ 1 1 /20 1 8

43" Zorla Eleitoral (São

Migucl/RN)
Erika Souza Corria Oliveira

05 a 1 7/1 1/201 8

1 8 a 29/1 1/20 1 8

1 4' Zona Eleitoral
(Touros/RN )
07' Zona Eleitoral (São
José dc Mipibu/RN)
64" Zona Eleitoral
(Extremoz/RN)
37" Zona Eleitoral
(Patu/RN)

Lydianc olaria Lucena Maia José Ricardo Dahbar Arbex 23/1 1 /2o 1 8

Minam Jacomc dc Car\ alho
limões

Ana Paula llarbosa dos Santos
Araújo Nunes
Marco Antõnio Nlcndes
Ribeiro

26 a 30/1 1 /'20 1 8

l)lego Costa I'unto Dantes 22/1 1 a 30/1 1/20 1 8

Rcnan 13randãn de

Mendonça
Edilson Cha\ cs de Frotas 05. 06/1 1 e de 19/1 1 a

25/1 1 /2 o 1 8

32' Zona Eleitoral (Areia
branca/RN )

Thiago Lins Coelho
Fonteles Emanuel Tclino Nlonteiro

05 a 09/1 ] c 12/1 ] a
30/1 1 /2o 1 8